

LINGUINE SAUTÉ DE BŒUF

Linguine mit geschmortem Rindfleisch und einer Rotweinsauce
Pasta with braised beef and a red wine sauce

Linguine avec émincé de bœuf mijoté dans une sauce au vin rouge

ZUTATEN

PASTA MIT RINDFLEISCH, GEMÜSE UND ROTWEINSAUCE, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Teigwaren gekocht (46%) (HartWEIZENgriess, Wasser, Rapsöl, färbendes Lebensmittel: Kurkuma), Wasser, Rindfleisch gegart (15%), Rotwein (6%), Zwiebeln (3%), Champignons (3%), Karotten (3%), Stärke, GERSTENmalzmehl, Speisesalz, Gärungsessig, Schweinefleischerzeugnis geräuchert (Schweinespeck, Speisesalz, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Stabilisator: Diphosphate, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch), Rapsöl, Tomatenmark, karamellisierte Zucker, Weinessig (Rotweinessig, Antioxidationsmittel: KaliummetabiSULFIT), Rote Beetesaftpulver*, Gewürze, Knoblauch, Kräuter. **Allergene:** Gluten, Sulfite (Weinessig). Kann Spuren von Ei, Milch, Cashewnüssen, Sellerie, Krebstieren, Senf und Soja enthalten. **Herkunft Rohwaren:** Rindfleisch: Deutschland; Hartweizengriess: Italien. *CH: Randensaftpulver

INGREDIENTS

PASTA WITH BEEF, VEGETABLES AND A RED WINE SAUCE, COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Pasta cooked (46%) (durum WHEAT semolina, water, rapeseed oil, colouring foodstuffs: turmeric), water, cooked beef (10%), red wine (6%), onions (3%), mushrooms (3%), carrots (3%), starch, BARLEY malt flour, table salt, fermentation vinegar, smoked pork products (bacon, table salt, dextrose, antioxidant: sodium isoascorbate, stabilizer: diphosphates, preservative: sodium nitrite, smoke), rapeseed oil, tomato paste, caramelized sugar, wine vinegar (red wine vinegar, antioxidant: potassium metabiSULPHITE), beetroot juice powder, spices, garlic, herbs. **Allergens:** Gluten, sulphites (wine vinegar). May contain traces of egg, milk, cashew nuts, celery, crustaceans, mustard and soy. **Origin:** with non-UK ingredients; beef: Germany, durum wheat semolina: Italy.

INGRÉDIENTS

PÂTES AVEC DE LA VIANDE DE BŒUF, DES LÉGUMES ET UNE SAUCE AU VIN ROUGE, CUITES, PASTEURISÉES.

Ingrédients: Pâtes cuites (46 %) (semoule de BLÉ dur, eau, huile de colza, colorant alimentaire: curcuma), eau, bœuf cuit (10 %), vin rouge (6 %), oignons (3 %), champignons (3 %), carottes (3 %), amidon, farine de malt d'ORGE, sel de table, vinaigre de fermentation, produit de porc fumé (bacon de porc, sel de table, dextrose, antioxydant: isoascorbate de sodium, stabilisant: diphosphates, conservateur: nitrite de sodium, fumée), huile de colza, concentré de tomate, sucre caramélisé, vinaigre de vin (vinaigre de vin rouge, antioxydant: métabiSULFITE de potassium), poudre de jus de betterave, épices, ail, herbes. **Allergènes:** Gluten, sulfites (vinaigre de vin). Peut contenir des traces d'œuf, de lait, de noix de cajou, de céleri, de crustacés, de moutarde et de soja. **Origine:** bœuf: Allemagne; semoule de blé dur: Italie.



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie	539 kJ / 129 kcal
Fett / Fat / Matières grasses	1.9 g
davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés	0.5 g
Kohlenhydrate / Carbohydrates / Glucides	19 g
davon Zucker / of which sugars / dont sucres	0.5 g
Eiweiss / Proteins / Protéines	7.8 g
Salz / Salt / Sel	0.70 g

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil • carogusto.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 • D-78224 Singen (Hohentwiel)

